

Se oli outo saattue-Conwoy, joka kulki öisen kaupungin laitimmaista kehä- tietä kuin jokin surrealistisen johdonmukainen uni,parafraasi.Kautta sen sateen kulkue.Kuin olisin ajanut sisään elävään maalaukseen,missä maailma on luomisen,joksikin tulemisen tilassa.. Tähän aikaan yöstä,kun kukaan ei kulje, ei mikään liiku. Ihmiset nukkuvat peittojensa alla kuin murmelit.Myyrät kaivavat tunneleita huokeaan yöhön.On sumuista ja kaunista. Koko tie on suljettu. Ajan saattueen perässä kun se etenee, kävely vauhtia,tieten,koko tie on suljettu.!?Ilmassa on sakea sumu ja haisee tuore asfaltti. Kaupunkilaiselle tuttu.(vähän kuin keitetyn tervan, ja, voisi kuvitella,palavan kumin sekoitus).. Aina silloin muistaa,tietää. oman kaupunkilaisen taustansa. Etummaisena saattueessa menee raskas,massiivinen jyrsin,joka kuorii auki vanhaa pikitietä kuin paperi silppua. Hampaisto on kammottava kuin hain kita. Sanoisin-Kaupungin ärtynyt tora. Jyrsimen jäljestä seuraa avolava jätereikka,joka ottaa sen jauhamaa piki- tietä talteen, niin kuin leikkuupuimuri syytäisi viljaa.Kesän tuoksuisel- la pellolla. Kolmantena letkassa tulee härveli joka rullaa auki uutta asfalttia kuin lakumattoa..(Tai ehkä se on pinnoitetta jonka päälle uusi asfaltti vedettäisiin)? Peränpitäjänä tässä on jo vähän tutumman näköinen työkone.-Asfaltti mankeli. Noita tonnien painoisia katujuuria joilla tien piki prässätään tasaiseksi kuin vinyylilevy. Tasaista tulee, sen siliän tein. Mitä varten se toinenkin kaista oli tukittu? Siinä, kulkueen vierellä ajoi avolava rekka,jonka tarkoitusta minä en heti osannut sanoa.. Kun tullaan seuraavaan isoon liittymään, pääsen kiskaisemaan oikealta ohi.Siitä piennarta hipoen,seuraavaa kiertotietä hakien. Katselen kul- kuetta, en muista nähneeni vastaavaa. Tapaa tehdä valmista tietä kuin kelalta auki rullaten. Savu,ja sen tuttu haju hälvenee, hengitystiet avautuvat...The closure: Mitä minä olin siellä toimittamassa,siihen aikaan yöstä?En nyt muista. Vai olinko minä edes siellä? .Ehkä se oli unta, ja minä olin oikeasti kotona, vällyjen alla nukkumassa,kuin murmeli?. Ehkei sitä ollut.. Ehkä muistan todeksi jotain kuvitelmaa? Unta tai tiedostamatonta alitajunnan sublimointia...